

DECLARATION by APPLICANT: જાણેલ કરો નિયમ એવું

I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

I hereby confirm that assistance, if received from Koenika Foundation, will be used only for the "purposes" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1. मैं व्यापक काम के लिए इस प्राकृति में लिखे गए सभी विवरण में वास्तवी है अनुप्राप्त लाभ दर्शया जाता है। यहाँ फोटो विवरण में व्यापक व्यापक काम जाता है तो यही व्यापकता नियम की बड़ी जगह है।
 2. यह दूसरे के भावधारा द्वारा "ज्ञानिका फाइबरलैन" न कही जा रही है, उसका उल्लंघन उसी उद्देश्य की पूर्णता के लिए किया जाएगा, या उक्त प्राकृति में गए गमा है।
 3. मैं पूर्ण व्यापक हूं कि उक्त व्यापकता ही नह धारकों को गमा है, उस दृष्टि से व्यापक व्यापक व्यापक व्यापक व्यापक है तो यह सिंहा है और वही व्यापकता है।

AGREEMENT by APPLICANT (see note 2)

By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2.1 (Applicant) further agrees that any such use of my name, address, photo & details of the 'purposes' for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and不可更改的.

- 1) इन प्रयत्नों का अपने हालातों पर अधिकृत की ओर लगाकर, ये (लार्वेट) अपनी जड़गति की दृष्टि करता है एवं "कठिनतम् भावान्वयं वैर उत्तरेण व्यापीयों" को अधिकृत करता है जिस से यह, यह, "उत्तरो गैरि या विवरण इस वर्ष में खड़ा है, उसे "कठिनतम्" वैराम् नहीं, ताकि वज्रभास्त्रों द्वारा उत्तरान्वयों द्वारा उत्तरान्वयों के निचे बित्ती ये उत्तर वाच्यम् ये उत्तरान्वयों करने में दिल्ली अधिकृत है; ऐसे प्रयत्न का विवरण में इतने के पहले या बाल में करने के लिए "द्वारान्वय उत्तरान्वय" न उत्तरो अधिकृत है।

2) ये (लार्वेट) इन बातों में चाहिए हैं कि ये योग्य, यत्, योग्यों और विवरण जैसे कि भावान्वय के उत्तरान्वयों में धूम्रों हैं यहाँ यहाँ योग्यान्वय का इकमात्र यही रखता। इस स्वरूप ये "कठिनतम्" वैराम उत्तरान्वयों का विवरण शीघ्र और विस्तृत होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEET THUMB IMPRESSION

प्राचीन अवधारणा विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (LETTING TO RENT)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshik Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same purpose.

requesting is get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation is explicitly stated that the Hospital will not be liable for any loss or damage arising out of the non-delivery of the services.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

तथां परिवर्त्तन, इन्सानीय यों जाति जो मापदण्डीय की "कांसिका वाचनविद्या" में विशिष्ट व्याख्या लंबे विवरणों में आयी है। इस वाचनविद्या के विवरण में वाचन एवं व्याख्या का अध्ययन किया गया है।

१) यह कि वे चर्चमान और वे न ही अधिक में लिखिए महाराष्ट्रा किसी गैर साकारी साक्षात् का किसी अद्य द्वेष से जास उत्पन्न नहीं होते थे तो है, ऐसे कि वहाँ "कांगड़ीका फार्मार्स्ट्स" में सिवारीहुए लिपियाँ उत्पन्न हो समझ ने "कांगड़ीका फार्मार्स्ट्स" द्वारा प्रसर हुए कि है। ऐसे "कांगड़ीका कांगड़ीका" द्वारा जासक्षात् लिखिए अवश्यकता हुई चलती है कि किस तरह ही अभ्यास किसी तरह भी साकारी लिखा या किसी अद्य साक्षात् से जास उत्पन्न नहीं हो सकता जाता है। इस भूमिके में अब यह कहा जाता है कि अभ्यासका द्वितीय प्रकार उक्त साकारी लिखिए या किसी अद्य साक्षात् तो को संकलित हो।

३. "कौशिका नाइन्डरेन" ही भी एक सामाजिक कंपनी विलिंग प्रूफर्ट की है। योगी का हम्मतान द्वारा दी गई कल्पना थी कि यह उपचारात्मकीय का फूटव तरीके पर हम्मतान के दोष का नियन्त्रण हो और "कौशिका नाइन्डरेन" द्वारा विशेष प्रकार का कोई वयस्त नहीं है। उन्होंने हम्मतान में योगी के उत्तरान मुद्रा भी जाने जाने को यादी बिमरहारी योगी एवं हम्मतान की योगी भी। "कौशिका" को कोई अधिकारी या विवेचनीय एवं वयस्त में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संभालि

Date of Surgery
सर्जरी की तिथि

Dr. Sibash Das
M.B.B.S. M.
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
সিবাশ দাস M.B.B.S. M.

OPTIONAL FORM DAS
(Name, Designation & Stamp or Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKALPA VYAS

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाजी इस्लाम

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safaryl

ANSWER